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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01804001U

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit IRIS T&T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Kati 
I, Nr.5 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke;Shoqeria mund te 
kryeje cfaredo lloj veprimtarie tjeter financiare ose tregtare te 
lidhura ose jo drejtperdrejet me objektin e saj, brenda kufijve 
te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.Kembim valutor. 
Agjent ne sigurime  
Roxhensa Pipera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbaPipera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RoxhensaPipera
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: roxhensa.pipero@gmail.com  
Telefon: 0692491188  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-515050-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518774-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke;Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj veprimtarie 
tjeter financiare ose tregtare te lidhura ose jo drejtperdrejet me objektin e saj, brenda 
kufijve te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi. ")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke;Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj veprimtarie tjeter financiare ose 
tregtare te lidhura ose jo drejtperdrejet me objektin e saj, brenda kufijve te 
parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.Kembim valutor.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531150-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakë ortakëve date 
25.06.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD19B30-D72A-4C24-BF29-1B207FB31E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E58B38-8754-4057-B9FA-5EA92FA609F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA90CF63-3E45-4E3B-96C2-7139BB714708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C9FD6C-EEFE-4BD2-9CE1-05FFF69AF0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8D7A8-94BC-4F19-88ED-9357FC326A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8D7A8-94BC-4F19-88ED-9357FC326A68
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llogari te subjektit financiar jo-banke;Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj veprimtarie 
tjeter financiare ose tregtare te lidhura ose jo drejtperdrejet me objektin e saj, brenda 
kufijve te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.Kembim valutor.  ")          u be            
("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke;Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj veprimtarie tjeter 
financiare ose tregtare te lidhura ose jo drejtperdrejet me objektin e saj, brenda 
kufijve te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.Kembim valutor. Agjent ne sigurime  
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE90A8C-4EB9-44AE-BA94-09331F8CE9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE90A8C-4EB9-44AE-BA94-09331F8CE9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F47A44D-A197-41BD-9429-2C4DEF899DF9

